I

2

J

4

5

6

7

8

I
t0
II
t2
l3
't4

l5
l6
t7
l8
l9
20

lt

ATA 002/20í8
Edital 006/2018

Tomada de Preços

Aos vinte e nove dias do mês de novembro 2018, às í5h, reuniram-se os membros da
Comissão de Licitações Adm. Marcele Pereira da Silva, o Adm. Antonio Carlos
Quintana de Aguiar e a funcionária Priscilla Agostinho Vaccaro. A Adm. Marcele fez
abertura da sessão e após análise pela Comissão de Licitações do esclarecimento da
Empresa Construvia Serviços de Reformas Prediais Eireli, onde a mesma declara o
seguinte: "Declaramos que nos valores propostos estaráo inclusos todos os custos
operacionais, encargos previdenciários, kabalhistas, tributários, comerciais e quaisquer
outros que incidam direta ou indiretamente na execução do objeto." Ficando as
empresas classificadas conforme segue: Primeira Classificada: Construvia Serviços de
Reformas Prediais Eireli; Valor da Proposta: R$ 176.105,82; Segunda Classificada: lg
Engenharia Eireli Epp. Valor da proposta: 197.226,52 Terceira Classificada: lrmec
ConstruçÕes Eireli, valorda proposta: R$ 216.502,09. Fica aberto opruzo de 5 (cinco)
dias úteis para apresentação de recurso, com relação ao envelope no 2 (dois) - Das
Propostas. Não havendo interposição de recurso, fica agenda a reabertura da sessão
para o dia 1011212018 às th3Omin, neste mesmo local. Nada mais havendo às 16h,
foram encerrados os trabalhos, sendo que, para constar, eu, Adm. Marcele pereira da
Silva, membro da Comissáo de Licitações, lavrei a presente Ata que vai assinada por

t22 mim e pelos
.x.x.x.x.x.x.x..x.x.x.x.x.x.x.3 p x. x.x. x. x. x. x. x. x. x. x. x.x.x. x. x. x. x. x.x.x.x.x. x. x. x. x. x. x

W
VI

\
l

I